
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00890403- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Asuntos Académicos solicita la designación de la señora
PEREYRA BUSTOS, Marta Patricia Del Valle (legajo 42118) en un cargo de Profesora
Asistente DS (código 115) desde el 01/11/2023 y hasta tanto el cargo sea asignado por
Selección Docente o Concurso;

Lo informado en orden 15 por la Dirección General de Personal;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Designar interinamente en la Secretaría de Asuntos Académicos a la
señora PEREYRA BUSTOS, Marta Patricia Del Valle (legajo 42118) en un cargo de
Profesora Asistente DS (código 115) desde la fecha y hasta tanto el cargo sea asignado
por Selección Docente o Concurso, reconociéndole con carácter de excepción los
servicios prestados, desde el 1 de noviembre de 2023 y hasta el día de ayer .

ARTICULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Dirección General de Personal.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2023-3073-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 18 de Diciembre de 2023
		2023-12-15T11:37:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T16:58:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T16:58:25-0300
	GDE UNC




